mit Gemiise und Reis

. Drachenfeuer'( )

Rindfleisch, Karotten, Paprika

mit Chili-Softe und Sojasofe

. Szechuan-Teller " ( )
Hiihnerfleisch, Champignons

mit Sojasofie und Cashewkerne

. Chow Sam Sing “** ( )
Hihnerfleisch, Rindfleisch, Garnelen
mit Thai-Curry-Softe und Kokosmilch
. Acht Kostbarkeiten '*'

Knusprige Ente, Rindfleisch, Hihnerfleisch
und Garnelen in C.0-Sofke (Spezialsofte)
. Acht Schatze ' ( )
Hihnerfleisch, Rindfleisch

und Gamnelen in Stiksauer-Sofe

. Chop Kam "' (Knoblauch, )
Hiihnerfleisch, Rindfleisch

und Garnelen in Sa-Cha-Solke

. China Exotisch "***' (Knoblauch,
Hihnerfleisch, Rindfleisch

und Garnelen in Hoisin-Solte

Beilagen

. Gekochter Reis
. Extra Sofie

. Curry SoBe, Kokosmilch, scharf
. Gebratene Nudeln ™' Reis *'
anstatt gekochter Reis

Nachtisch

. Gebackene Banane 4,50€
mit Honig und Erdniissen **

. Gebackene Banane 5,50€
mit Honig, Erdniissen und Eis ***

Alle unsere Gerichte enthalten Geschmacksverstarker,

auler in SiiBsauer-Sofle.

Getruiinke

Alkoholfreie Getrénke o2
Tafelwasser spritzig 2,00€
Tafelwasser still 2,00€
Eistee Pfirsich 2,50€
Eistee Zitrone ' 2,50€
Coca-Cola '** 2,50€
Coca-Cola light '“* 2,50€
Fanta " 2,50€
Spezi "' 2,50€

Sdafte & Nektar 0,21

Apfelsaft 3,00€
Johannisbeersaft 3,00€
Mango Saft * 3,00€
Litschi Saft * 3,00€

Schorle 0,21

Apfelschorle 2,50€
Johannisbeerschorle 2,50€
Mango-Schorle * 2,50€
Litschi-Schorle * 2,50€

Offene Weine "

Rotwein (trocken, lieblich)
WeiRwein (trocken, lieblich)
Weinschorle

Bier

Stuttgarter Hofbrau Pilsner 0,51
Stuttgarter Hofbréu Radler ‘ 0,51
Hefeweizen * 0,51
Chinesisches Bier - Tsingtao 0,331
Thailandisches Bier - Singha 0,331

HeiBe Getrénke

Griiner Tee * kleine Kanne
Jasmin Tee kleine Kanne
Schwarzer Tee kleine Kanne
Ingwer Tee kleine Kanne
Kaffee * Tasse

Asia Spezialititen

Pfarrstrafie 8
73033 Goppingen

Tel.: 07161/156 82 88

Offnungszeiten

Montag bis Freitag: 11.30 Uhr - 14.00 Uhr
16.00 Uhr - 21.00 Uhr

12.00 Uhr - 21.00 Uhr
Samstag & Feiertag: Ruhetag

Sonntag:

Wir freuen uns, Sie in unserem Restaurant auf das Herzlichte begriiBen zu diirfen.
Auf unserer Speisekarte finden Sie typische chinesische und thaildndische Gerichte,
die nach alten traditionellen Rezepten zubereitet werden.

Sollten Sie einmal unerwartet Gaste bekommen, oder keine Gelegenheit zum Kochen
haben, bereiten wir lhnen gerne alle Speisen in bester Qualitat zum Abholen zu, oder
konnen bei uns einfach und bequem telefonisch einen Tisch reservieren.

Website: www.co-asia.de
facebook.com/C.OAsiaspezialitaten

Alle Gerichte auch zum Mitnehmen!

Inhaber: Familie Do

Allergene: Zusatzstoffe:

a. Weizen, Gerste; b. Krebstiere; c. Eier; d. Fisch; e. Erdniisse; f. Soja; 1. mit Farbstoff; 2. mit Antioxidationsmittel; 3. chininhaltig;
@. Laktose; h. Niisse; i. Sellerie; |. Sesam; k. Sulfite; |. Weichtiere 4. mit SlBungsmittel; 5. koffeinhaltig




Suppen
Peking Suppe ' ( )
Gemiisesuppe '
Hiihnersuppe mit Gemiise
Wantan-Suppe ** mit Gemiise
Thai-Suppe * ( )
mit Huhnerfleisch und Kokosmilch
Thai-Suppe *** ( )
mit Garnelen
und Kokosmilch

. Krupuk (Krabbenchips) *

. Vegetarische Mini-Friihlingsrollen *

12.

mit Sifsauer-Solte (5 Stk.)

. Vietnam Friihlingsrolle (2 Stk.)

mit Hilhnerfleisch, Gemiise
und SiRsauer-SoRe
Gebackene Wantan **

mit Stiksauer-Sofe (5 Stk.)

14. Gemischter Salat * mit Senf-Dressing

15.

Hiihnerfleisch-Salat * mit Senf-Dressing

mit Gemiise und Reis

. Mit Chop-Suey-SoRe '

. Mit Erdnuss-Sofe *

. Mit chinesischen Pilzen und SojasoRe '
. Nach Szechuan-Art ' (Knoblauch, )
. Mit C.0-SoRe "' (SpezialsoRe)

. Mit SiiRsauer-Sofle ' und Ananas

. Mit gelber Curry-Sofe *

und Kokosmileh ( )

. Mit Thai-Curry-SoRe “**

und Kokosmilch ( )

Knuspriges Hihnenfleisch

30.
3.
33.
34,
35.
36.

37.

38.
39.

mit Gemiise und Reis

Mit Chop-Suey-SoRe *'

Mit Erdnuss-Sofle ***

Nach Szechuan-Art *'(Knoblauch,
Mit C.0-SoBe "' (Spezialsofie)
Mit StiBsauer-SoBe * und Ananas
Mit gelber Curry-Sofe **

und Kokosmilch ( )

Mit Thai-Curry-Sofe “***

und Kokasmilch ( )

Mit Sa-Cha-SoRe *** (Knoblauch,
Mit Hoisin-SoRe "***' (Knoblauch,

Kmagp‘f'u‘gf/ Ente

mit Gemiise und Reis

. Mit Chop-Suey-SoRe *'

. Mit Erdnuss-Softe ***

. Mit chinesischen Pilzen und Sojasofie
. Nach Szechuan-Art *(Knoblauch, )
. Mit C.0-SoRe ' (Spezialsole)

. Mit SiiBsauer-SoBe * und Ananas

. Mit gelber Curry-Sofe **

und Kokasmilch ( )

. Mit Thai-Curry-SoRe ****

und Kokosmilch ( )

. Mit Sa-Cha-SoRe ***' (Knoblauch,
. Mit Hoisin-SoRe "** (Knoblauch,

12,50€
12,50€
12,50€
12,50€
12,50€
13,50€

13,50€

12,50€
12,50€

13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
13,50€
14,50€

14,50€

13,50€
13,50€

. Mit knuspriger Ente + Sullsauer-Sole
. Mit Shrimps

. Mit knuspriger Ente + Siifsauer-Softe
. Mit Shrimps ***'

Rindfleisch

mit Gemiise und Reis

. Mit Chop-Suey-Sofe '
. Mit Thai-Curry-SoRe ***

und Kokosmilch ( )

. Mit Zwiebeln, Paprika "'

und C.O-Solke ( )

. Nach Szechuan-Art' (Knoblauch, )
. Mit C.0-SoRe "*' (Spezialsofte)
. Mit Hoisin-SoRe "***' (Knoblauch, )

Gebwatene Nudeln

mit Gemiise und Ei

. Mit Gemiise **'

(1]

Mit Gemiise und Tof

. Mit Hiihnerfleisch *“'
. Mit Rindfleisch **'

abe

Bami Goreng “** mit Hihnerfleisch,
Rindfleisch, Shrimps und Curry (

. Mit knusprigem Hihnerfleisch

+ SiiRsauer-Solte **"

acli

abel

mit Gemiise und Ei

. Mit Gemiise ©'
. Mit Gemiise und Tofu
. Mit Hihnerfleisch *'
. Mit Rindfleisch *
. Nasi Goreng " mit Hilhnerfleisch,

Rindfleisch, Shrimps und Curry (

. Mit knusprigem Hiihnerfleisch

achi

+ Siiksauer-Solte

10,50€
11,50€
11,50€
12,50€
12,50€

12,50€

14,50€
12,50€

Gebackenev Fisch

mit Gemiise und Reis

. Nach Szechuan-Art *' (Knoblauch, )
. Mit SiiRsauer-SoBe “ und Ananas

. Mit C.0-SoRe '* (SpezialsoRe)

. Mit Thai-Curry-SoBe "***

und Kokosmilch ( )

Gebatene Garunelen

mit Gemiise und Reis

. Mit SiiBsauer-SoRe 'und Ananas
. Mit Thai-Curry-Sofie ***

und Kokosmilch ( )

. Mit C.0-SoBe " (Spezialsole)

12,50€
12,50€
12,50€
13,50€

Veg,eta)um Gervchte

mit Gemiise und Reis

. Fastenspeise der Buddhisten '

Gemise mit Sojasolte

. Gebratener Tofu "

mit C.0-Sofe (Spezialsolie)

. Gebratener Tofu ' mit StiRsauer-Solte
. Gebratener Tofu

dgm

mit Thai-Curry-Softe
und Kokosmilch ( )

. Gebratener Tofu ' nach Szechuan-Art

(Knoblauch, )

11,00€

11,50€

11,50€
12,50€

11,50€




